5501MBLKREDGRN Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong

DATABLAD
SPÆNDINGSVURDERING - DC 12V
TYPE Keyswitch, Illuminated
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SKIFTFUNKTION On-Mom
SERIE 5500
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE
5501M11/2
5501M112
EG171571
XR0104P
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 65°C
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 500,000 Cycles
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPÆNDING (NOMINEL) 2.2 VDC
BELYSNINGSTYPE, FARVE LED, Red/Green
FUNKTIONER -
ELEKTRISK LIV -
DETALJERET BESKRIVELSE Pushbutton Switch SPDT Keyswitch, Illuminated Through Hole
NUVÆRENDE VURDERING 300mA (DC)
FARVE - AKTUATOR / CAP Black
KREDSLØB SPDT
AKTUATOR TYPE Square, Button
5501MBLKREDGRN
Varenummer: 5501MBLKREDGRN